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Tarih : 17.02.2021 

Sayı : DYN/2021-09 

Konu : 35 Seri No’lu KDV Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ. 

 

35 seri nolu KDV Genel uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair tebliğ 16 Şubat 2021 Tarihli 

31397 sayılı Resmi Gazetede yayınlanmıştır. 35 Seri No’lu KDV Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğ ve Tevkifat Oranlarında yapılan değişiklikler aşağıda sıralanmıştır.  

 

Kısmi Tevkifat uygulayacak belirlenmiş alıcılara ilave kurum ve kuruluşlar getirilmiştir. 

 Sigorta ve Reasürans Şirketleri 

 Sendikalar ve Üst kuruluşlar 

 Vakıf Üniversiteleri 

 Mobil elektronik haberleşme şirketleri 

 

Tevkifat Oranlarında Değişikliğe Dair Düzenlemeler 

 

 

 Yapım işlerinde tevkifat uygulaması belirlenmiş alıcılarda devam etmektedir. Belirlenmiş alıcılar 

dışında kalan KDV mükelleflerinde ise KDV dahil bedeli 5 milyon TL ve üzerindeki yapım işleri 

tevkifat kapsamına alınmıştır.  

 

 Yapım işleri ile mühendislik-mimarlık ve etüd proje hizmetlerinin birlikte yapılmasında tevkifat oranı 

4/10 uygulanacaktır. Projenin genişlemesi, sözleşme bedelinin güncellenmesi ve benzer nedenlerle iş 

bedelinin daha sonra 5 Milyon TL’ yi aşması halinde, bu durumun ortaya çıktığı tarihten itibaren 

tevkifat uygulanır. 

 

 Belirlenmiş alıcılar dışında kalanlar tarafından; yapım işi bedelinin 5 milyon TL’ nin altında olması 

halinde KDV Tevkifatı uygulanmayacaktır. 

 

 Tebliğin 2.1.3.2.3 Makine, Teçhizat, Demirbaş ve Taşıtlara Ait Tadil, Bakım ve Onarım Hizmetleri 

bölümünde sayılan Makine, teçhizat, demirbaş ve taşıtlara ait tadilat, bakım ve onarım hizmetlerinde 

tevkifat oranı 5/10’dan 7/10’a yükseltilmiştir. 

 

 Tebliğin 2.1.3.2.7. Fason Olarak Yaptırılan Tekstil ve Konfeksiyon İşleri, Çanta ve Ayakkabı Dikim 

İşleri ve Bu İşlere Aracılık Hizmetleri bölümün de fason tekstil ve konfeksiyon işleri, fason çanta ve 

ayakkabı dikim işleri ile Tebliğin (I/C-2.1.3.2.7.3) bölümünde belirtilen aracılık hizmetlerinde, alıcılar 

tarafından 5/10 tevkifat 7/10’a yükselmiştir. 

 

 Tebliğin 2.1.3.2.10.2 bölümünde belirtilen temizlik, çevre ve bahçe bakım hizmeti alımlarında, alıcılar 

tarafından 7/10 tevkifat oranı 9/10’a yükseltilmiştir. 
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 Tebliğin 2.1.3.2.11. Servis Taşımacılığı Hizmetleri bölümüne Servis Taşımacılığı faaliyetlerinde 

tevkifat oranı 5/10, yük taşımacılığında ise tevkifat oranı 2/10 olarak uygulanır.’’ ibaresi eklenmiştir.  

 

 Sorumlu tayin edilenlere verilen; kitap, ansiklopedi, risale, dergi, broşür, gazete, bülten, basılı kağıt, 

katalog, afiş, poster, dosya, klasör, matbu evrak, makbuz, kartvizit, antetli kağıt, zarf, bloknot, defter, 

ajanda, takvim, her çeşit belge ve sertifika, davetiye, mesaj ve tebrik kartı, etiket, ambalaj, test gibi 

süreli veya süresiz yayınlar ile diğer ürünlerin her türlü baskı ve basım işlemlerinde tevkifat oranı 

5/10’dan 7/10’a yükseltilmiştir. 

 

 Tebliğde I/C-2.1.3.2.14 bölümünden sonra 2.1.3.2.15 Ticari Reklam Hizmetleri bölümü eklenmiş olup 

Tebliğin (I/C-2.1.3.1/a ve b) bölümünde sayılanların, Tebliğin (I/C-2.1.3.2.15.2.) bölümü 

kapsamındaki (Tevkifat kapsamına, mal veya hizmetlerin tanıtım ve pazarlamasına yönelik her türlü 

ticari reklam hizmeti alımları (reklama ilişkin danışmanlık, reklamın planlanması, reklam içeriğinin 

hazırlanması ve tasarımı, reklamın yayımlanması gibi reklama yönelik hizmetler dahil)  reklam 

hizmeti alımlarında (3/10) oranında KDV tevkifatı uygulanır. 

 

Profesyonel spor kulüplerinin (şirketleşenler dahil) reklam hizmetleri Tebliğin (I/C-2.1.3.2.9.) bölümü 

kapsamında, tasarımı yapılmış olan reklamlara ilişkin baskı ve basım hizmeti alımları Tebliğin (I/C-

2.1.3.2.12.) bölümü kapsamında değerlendirilir.’’ denmiş olup tevifat oranı 5/10 olarak 

uygulanmaktadır.  

 

 Bina temizliği, Sokak temizliği, Sağlık kuruluşlarının hijyenik temizliği ve hastane atıklarının 

toplanması ve imhası, Çöp toplama ve toplanan çöplerin imhası, Park ve bahçeler ile mezarlık 

alanlarının temizliği, Haşere mücadelesi,  Demiryolu ve kara nakil vasıtalarının temizliği ve benzeri 

işlerden oluşmakta olup, bu işler tevkifat uygulaması ise tevkifat oranı 7/10 yerine 9/10 olarak 

uygulanacaktır. 
 

 KDV mükellefleri tarafından, 5018 sayılı Kanuna ekli cetveller kapsamındaki idare, kurum ve 

kuruluşlar, kanunla kurulan kamu kurum ve kuruluşları, döner sermayeli kuruluşlar, kamu kurumu 

niteliğindeki meslek kuruluşları, bankalar, sigorta ve reasürans şirketleri, kanunla kurulan veya tüzel 

kişiliği haiz emekli ve yardım sandıkları ile kalkınma ajanslarına ifa edilen ve Tebliğde özel olarak 

belirlenmeyen diğer bütün hizmet ifalarında söz konusu alıcılar tarafından (5/10) oranında KDV 

tevkifatı uygulanır.” 

 

 

Bu tebliğ ile yapılan uygulama değişikliği takip eden ayın (01.03.2021) başından itibaren yürürlüğe 

girecektir. 
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